10

11

12

13

14
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19

20

21

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

Anpec MHOrOKBapTMPHOIo AoMa

190103, CaHkT-Metepbypr r, yn. 11-a
KpacHoapwmerickas, 4. 15a, kopn. B, nurep B

190103, CankT-lNeTepbypr r, yn. 11-5
KpacHoapwmetlickas, 4. 15a, kopn. b, nutep b

190103, CaHkT-Metepbypr r, yn. 11-a
KpacHoapwmelickas, 4. 15a, kopn. A, rutep A

190020, CakT-INeTepbypr r, yn. BymaxHas, a.

nmrep A

190121, CankT-lNeTepbypr r, yn.
Kopn. A, nurep A

190121, CankT-lNeTepbypr r, yn.
Kopn. B, nutep b

190121, CankT-lNeTepbypr r, yn.
Kopn. A, nurep A

190121, Cankr-letepbypr r, yn.
kopn. b, nutep b

190121, CaHkT-leTepOypr r, yn.
Kopn. A, nutep A

190121, CankT-leTepbypr r, yn.
Kkopn. A, nurep A

190121, CankT-leTepbypr r, yn.
Kopn. b, nutep b

190121, CankT-lNeTepbypr r, yn.
kopn. b, nutep b

190121, CaHkT-letepbypr T, yr.
nutep A

190121, CankT-lNeTepOypr r, yn.
Kopn. A, nurep A

190121, CankT-lNeTepbypr r, yn.
Kopn. A, nurep A

190121, Cachr-ReTepGypr r, yn. Bumebekas, A.

Kopn. A, nurep

Butebckas, a.
Burebckas, A.
Butebckas, a.
Burebckas, A.
Burebckas, A.
Butebckas, a.
Burebekas, a.
Butebckas, a.
Burebekas, a.
Burebekas, 4.

Burebckas, A.

10,
31,
3,
29,
25,
25,
23,
23,
21,
21,
20,
19,

16,

190103, CankT-lNeTepbypr r, nep. depntckun, 4. 9,

sutep 2K

190103, CankT-TeTepbypr r, nep. Odepntckuid, 4. 9,

nvtep B

190103, CankT-TeTepbypr r, nep. epntckuia, 4. 9,

rutep A

190103, CaHKT-EeTepfiypr r, yn. QpossiHas, 4. 6,

Kopn. A, nirep

190121, CankT-TeTepbypr r, nep. OpossHoi, 4. 5,

Kopn. A, nurep A

190020, CaHKT-rI'IeTep6ypr r, yn. KypnaHackas, 4.

Kopr. 2, TmTep

190020, CankT-lNeTepbypr r, yn.
kopn. 1, rutep B

190020, CaHkT-lete rr,yn.
38, kopn. A, nurep Ap6yp y

190020, CaHkT-letepbypr r, yn.
kopn. 2K rmrep XK

190020, CankT-INeTepbypr r, yn.
Kopn. B, nutep b

190020, CankT-INeTepbypr r, yn.
Kopn. A, nurep A

190020, CankT-INeTepbypr r, yn.
21, nvrep E

190020, CaHkT-INeTepbypr r, yr.
21, nvrep b

190020, CaHkT-letepbypr r, yn.
21, nurep 11

KypraHackas, A.
KyprisHackas,
KyprsHockas,
KyprisaHackas,
KyprsHockas,
KyprisHackas,
KyprsHackas,

KyprisHackas,

47,
47,
. 36-
a. 23,
a.
O.
a.

.

O.

190121, CaHKT-ReTep6ypr r, yn.

Kopn. A, nurep

190121, CaHKT—EeTepﬁpr r, yn

kopn. b, nurep

190121, CEaHKT-ﬂeTep6pr r, yn

B, nirep

190121, CaHKT-ReTepGypr r, yn

Kopn. A, nirep

JloumaHckas, a. 6,
JloumaHckas, g. 6,
MscHas, a. 5, kopn.

MscHas, a. 19-21,

190020, CankT-INeTepbypr r, np-kT. Hapeckuid, 4. 9a,

rmrep b

AOMA B YINPABJIEHUUN

Hata
Ha4vana
ynpaeneHus

01.01.2020
01.01.2020
01.11.2020
01.11.2022
01.04.2020
01.04.2020
01.03.2020
01.11.2019
01.12.2020
01.01.2020
01.12.2019
01.12.2019
15.04.2022
01.04.2021
30.09.2019
01.11.2020
08.06.2022
04.08.2022
04.08.2022
01.12.2019
01.07.2021
01.10.2019
01.10.2019
01.08.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
21.08.2022
21.08.2022
01.10.2022
01.12.2019
01.01.2020
01.07.2020
01.07.2020

01.11.2022

OcHoBaHue ynpaBneHus

PelueHre cobpaHuns cCoOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHuns cCOOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHMKOB
PeLueHre cobpaHus coOBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns coOBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpanusi cOBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns cCoOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns cCOOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHns coBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHus coOBCTBEHHMKOB
PeLueHre cobpaHus coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi cOBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi cCOBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobparusi cCOBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns cCOOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHuns cCOOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHuns coBCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHus cobCTBEHHVKOB
PetueHre cobpaHus coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpanusi cCOBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cOOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobparusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cCOOCTBEHHNKOB

PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHMKOB
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72

190020, CankT-lNeTepbypr r, Np-KT.

nutep A

190020, CankT-IleTepbypr r, Np-KT.
Kopri. 2 nvrep A

190020, CankT-lleTepbypr r, Np-KT.
Kopr. 3 rvrep J1

190020, CankT-IeTepbypr r, Np-KT.

vrep A

190020, CankT-lNeTepOypr r, Np-KT.

ymtep XK

190020, CankT-TleTepbypr r, Np-KT.

nurep A

190020, CankT-leTepbypr r, Np-KT.

nutep A

190020, CankT-INeTepbypr r, Np-KT.

mrep A

190020, CankT-IeTepbypr r, Np-KT.

nvtep B

190020 CankT-lNetepbypr r, Np-KT.
vrep b

Hapsckuia, 4. 9,
Hapsckuia, 4. 9,
Hapsckuia, 4. 9,
Hapsckwii, a. 8,
Hapsckui, 4.

Hapsckuia, a. 23/2

Hapsckui, 4. 15,

Hapsckwia, o. 14,
Hapsckwi, a. 10,

Hapsckui, a. 10,

190020, CaHkT- I'IeTepﬁgg)r r, Hab. ObBoaHOro KaHana,

a. 223, kopn. 1, nirep

190020, CaHkT-lNeTepOypr r, Hab. OBBOAHOrO KaHara,

a. 219221, Kopr. A, nMTepA

190020, CaHKT- I'IeTep6y8r r, Hab. OBBOHOrO kaHara,

a. 203, kopn. O, nutep

190020, CaHKT-I'IeTep6%pr r, Hab. OBBOAHOrO kaHana,

4. 203, kopn. T, nutep

190020, CaHKT- I'IeTep6)j£r r, Hab. OBBoaHOro KaHana,

a. 203, kopn. A, rutep

190121, CaHKT-ReTep6yprr yn. MNckoeckas, 4. 9,

Kopr. A, nrep

190121, CaHkT-IetepGypr r, yr.
Kopn. A, nurep A

190121, CankT-leTepbypr r, yn.
Kopr. A, nvrep A

190121, CankT-lNeTepbypr r, yn.
Kopn. A, rutep A

190121, CankT-leTepbypr r, yn.
Kopr. A, vrep A

190121, CaHkT ﬂeTepﬁypr r, yn.
Kopri. A, nvrep A

190121, CankT-leTepbypr r, yn.
Kopr. A, nvrep A

190121, CankT-TeTepbypr r, yn.
Kopr. A, mvrep A

190121, CaHkT ReTep6yprr yn. lNckoBckas, A.

Kopr. A, nirep

190121, CaHKT-I'IeTep6yprr Hao.
66, kopn. A, nitep A

190121, CankT-IleTe) I r, Hao.
62-64, kopn. A, ﬂVITeF[))6Xp

190121, CankT-lNeTepbypr r, Hab.
56, kopn. A, utep A Y

198035, CaHkT-lNete I r, Hab.
168, kopn. B, nmp%6yp

190020, Cachr-I'IeTepGypr r, Hab.
164, kopn. b, nutep b

190020, CankT-lNeTepbypr r, Hab.
164, kopn. A, nurep A

190020, CaHkT-lNeTey r r, Hab.
156, kopn. A, nvneppﬁyp

198035, CaHkT- ﬂeTepﬁypr r, NP-KT.
Kopr. B, nvrep b

198035, CankT-TleTepbypr r, Np-KT.
Kopri. A, nvrep A

198035, CankT-lleTepbypr r, Np-KT.
Kopr. B, mvrep b

198035, CankT-TleTepbypr r, Np-KT.
Kopr. A, nvrep A

198035, CankT-lleTepOypr r, Np-KT.
Kopr. A, vrep A

198035, Cachr-EeTep6ypr r, NP-KT.

kopn. O, nurep

NckoBckas, A.
[Nckosckas, a.
[NckoBckas, A.
[NckoBckas, A.
[NckoBckas, A.
NckoBckas, a.

[NckoBckas, a.

36,
34,
30-32,
26,
25,
19-21,
15,

13,

Peku Mpspkkun, o.
Peku Mpspkkn, o.
Pexu Mpspkku, a.
Pekun ®oHTaHku, A.
Pekn ®oHTaHku, a.
Pekun ®oHTaHKku, A.

Pekun ®oHTaHku, a.

Pwxkckuin, o. 74,
Pwxkckmn, a. 72,
Pwkekmi, g. 70,
Pwxkckmn, a. 70,
Pwkckuin, o. 68,

Pwxkckuin, a. 68,

01.11.2022

29.08.2022

01.11.2022

01.10.2022

02.09.2022

01.09.2022

01.10.2022

31.08.2022

26.08.2022

01.10.2022

01.05.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.02.2021

01.01.2020

01.11.2020

01.12.2019

01.11.2019

30.09.2019

01.02.2021

01.11.2019

01.12.2019

01.01.2020

01.08.2020

01.03.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.11.2020

01.01.2020

16.07.2019

01.11.2019

26.08.2019

01.12.2019

01.01.2020

PeLueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns cOOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHuns cCOOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHunsa coBCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpanusi cOBCTBEHHMKOB
PeLueHre cobpaHuns coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi cOBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cCoOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cCoOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHuns coBCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHus coBCTBEHHMKOB
PeLueHre cobpaHus coOBCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHust cOBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHMKOB
PeLueHre cobpaHuns cCOOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHuns cCOOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHuns coBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHus cobCTBEHHMKOB
PeLueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi cCOBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobparusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cCoOCTBEHHVKOB

PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHMKOB
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190020, CaHkT-lNeTepbypr r, Np-KT. Pvokckun, A.
kopn. U, nurep A

190020, CankT-TleTepbypr r, Np-KT. Pvokckuia, 4.
kopn. M, rutep M

198035, CankT-TleTepOypr r, Np-KT. Pvokckun, A.
Kopn. A, nurep A

190020, CankT-lleTepbypr r, Np-KT. Pvokckuit, .
kopn. 2K nwmrep XK

190020, CankT-leTepbypr r, Np-KT. Pvokckun, A.
Kopn. A, nurep A

190020, CankT-TleTepbypr r, Np-KT. Pvokckuit, 4.
kopn. U, nurep A

190020, CankT-TeTepbypr r, Np-KT. Pvokckun, A.
Kopn. A, nurep A

190020, CankT-lNeTepbypr r, Np-KT. Pvokckui, 4.
Kopn. B, nutep B

190020, CaHkT-MetepOypr r, Np-KT. Pvokckuia, 4.
Kopn. A, nurep A

190020, CankT-TleTtepbypr r, Np-KT. Pvokckun, A.
Kopn. A, nurep A

190020, CankT-TeTepbypr r, Np-KT. Pvokckui, 4.
Kopn. A, nurep A

190103, CankT-lNeTtepbypr r, Np-KT. Pvokckun, A.
rutep A

190121, CankT-INeTepbypr r, Np-KT. PumMckoro-
Kopcakoga, 4. 113, kopn. A, rutep A

190121, Cachr-I'IeTer6%/pr r, Np-KkT. Pumckoro-
Kopcakosa, g. 109-111, kopn. A, nirep A

190121, CankT-lNeTepbypr r, Np-KT. PumMckoro-
Kopcakoga, a. 107, kopn. A, rutep A

190020, CaHkT-INeTepbypr r, np-kT. Crapo-
Meteprodckmn, 4. 96, |¥opn. A, rutep A

190020, CankT-IeTepbypr r, np-kT. Crapo-
MeTteprodckun, a. 9a, nurep A

190020, CankT-INeTepbypr r, np-kT. Crapo-
Mereprodckui, a. 8, kopn. B, nurep B

190020, CankT-lNeTepbypr r, np-kT. Crapo-
lMeteprodckmi, 4. 8, kopn. b, nMrep b

190020, CaHkT-lleTe rr, np-kT. Cra
Meteprodckmii, a. 3§yﬁmmp ,%: pe-

190020, CankT-INetepbypr r, np-kT. Cra
Meteprodckui, a. 3-5, ¥<opn. If,-nvnep

190020, CankT-INeTepbypr r, Np-kT. CTa
Meteprodckmi, 4. 3-5, kopn. A, nirep

190020, CaHkT-INeTepbypr r, np-kT. Ctapo-
Meteprodckui, a. 28,6 %vnep A

190020, CankT-INeTepbypr r, np-kT. CTa
lMeteprodckumi, 4. 2‘5),6 Kopn. B, nutep Bpo—

190020, CankT-lNeTepbypr r, np-kT. Cra
Meteprodckui, 4. 21, kopn. E, nirep

190020, CankT-INeTepbypr r, np-kT. Cra
Meteprodckmi, 4. 21, kopn. [, nirep

190020, CaHkT-INeTepbypr r, np-kT. Ctapo-
Meteprodckui, a. 2‘5),6 |¥opn. A, rutep A

100 190020, CaHkT-Tetepbypr r, Np-kT. CTa)

10

Meteprodeckvn, a. 21, kopn. b, rutep

1 190020, Cachr-I'IeTe_?Gypr r, np-kT. Crapo-

Mereprodckmi, 4. 17, kopn. A, nirep A

102 190020, CaHkT-Tetepbypr r, np-kT. CTapo-

103

104 198035, Carkr-Tl

105

lMeteprodckmi, a. 15, kopn. A, rmtep A

190020, CaHkT-INeTey r r, np-kt. Cra
Mereprodckmi, 4. 10, ?(lgpn. A,p-nmep Apo-

6, kopn. 3, nutep

198035, CankT-INeTepbypr r, yn. CrenaHa PasvHa, 4.

13, rutep A

106 190020, CankT-lNeTepbypr r, yn. Livonkosckoro, 4. 7,
nutep A

107 1A 98095, CaHkT-INetepbypr r, yn. LkanuHa, 4. 6, mrep

68,
62,
62,
60,
60,
58,
4,
46,
46,
39,
35,

30,

egepﬁypr r, yn. CrenaHa PasuHa, 4.

108 198095, Cankr-letepbypr r, yn. LLkanuHa, 4. 24,

kopn. A, nurep A

109 198095, CankT-IleTepbypr r, yn. LLkanuHa, a. 18,

kopn. I, rutep I

01.01.2020

01.11.2019

01.01.2020

01.05.2020

01.05.2020

01.01.2020

01.03.2020

01.07.2020

01.07.2020

01.05.2020

01.07.2020

07.07.2022

01.07.2020

01.02.2021

01.12.2020

01.03.2020

19.05.2022

01.03.2020

01.01.2020

01.10.2022

01.01.2020

01.01.2020

05.09.2022

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2019

01.07.2020

01.04.2020

01.01.2020

01.11.2022

01.11.2022

01.10.2022

01.09.2021

01.03.2020

PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB

PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobparusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cOOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHuns COOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHus coBCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpanusi coOBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cCoOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHMKOB
PeLueHre cobpaHus cobCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHus coBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi cOBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHuns coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi cOBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cCoOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpanusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cOOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHus coBCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHus coBCTBEHHMKOB
PeLueHre cobpaHuns COBCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi cOBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHVKOB
PeLueHre cobpaHusi cCOBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns coOCTBEHHNKOB
PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHVKOB
PelueHre cobpaHuns cCoOCTBEHHNKOB

PeLueHre cobpaHusi COBCTBEHHMKOB






